Tertip İhraç Belgesi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi .

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Turkcell Finansman A.Ş.'nin fon kullanıcısı olarak yer alacağı, yurtiçinde, 2.500.000.000-TL (İki Milyar Beş Yüz Milyon Türk 
Lirası) tutarlı program kapsamında farklı tertip, vade ve Kira Sertifikaları Tebliği'nde öngörülen alım satıma dayalı yapıda
tahsisli ve/veya  nitelikli yatırımcıya satılmak üzere kira sertifikaları ihracına ilişkin  başvurusu Sermaye Piyasası